
 
 

GRUPO A GRUPO F GRUPO K

ANGLO MORUMBI CANELLO MARQUES SÃO SABAS

SALGUEIRO ALICERCE SANTA AMÁLIA

COC SAPIENS ESCOLA POTY SOLUÇÃO

 

GRUPO B GRUPO G GRUPO L

SANTO AMERICO EXTERNATO ELVIRA RAMOS IESFA

ESCOLA PINHEIRO CONCÓRDIA DECISÃO

GRAJAÚ EXATO PADRE MOYE

GRUPO C GRUPO H GRUPO M

EMILIE DE VILLENEUVE NOVA ESCOLA HUMBOLDT

ESCOLA PROF. CARLOS AYRES SILVIO GONZALEZ FRIBURGO

NOTRE DAME GUARAPIRANGA VÉRTICE

 

GRUPO D GRUPO I GRUPO N

ESCOLA VIVA S LUIZ DO GONZAGA ANGLO ETN OBJETIVO

E.N.SRA. DAS GRAÇAS INST. EDU. PRESTES MAIA SIQUEIRA CEZAR

TERRAMAR FRANCISCANO PIO XII 24 DE MARÇO

GRUPO E GRUPO J

PORTO SEGURO BEATÍSSIMA

DIMENSÃO GUILHERME DUMONT VILLARES

ESCOLA MORUMBI ALBERT EINSTEIN

 
 

25 de abril 1 F 10 HORAS CANELLO MARQUES 4 X 0 ALICERCE
2 D 11 HORAS E.N.SRA. DAS GRAÇAS 0 X 0 TERRAMAR
3 A 12 HORAS SALGUEIRO 5 X 0 COC SAPIENS
4 I 13 HORAS S LUIZ DE GONZAGA ANGLO 0 X 2 PIO XII

9 de maio

5 N 10 HORAS ETN OBJETIVO 5 X 3 24 DE MARÇO
6 B 11 HORAS SANTO AMERICO 0 X 0 ESCOLA PINHEIRO
7 G 12 HORAS EXTERNATO ELVIRA RAMOS 2 X 1 CONCÓRDIA
8 D 13 HORAS ESCOLA VIVA 4 X 1 E.N.SRA. DAS GRAÇAS
9 E 14 HORAS PORTO SEGURO 5 X 0 DIMENSÃO
10 C 9 HORAS EMILIE DE VILLENEUVE 2 X 3 ESCOLA PROF. CARLOS AYRES

9 de maio

11 L 10 HORAS IESFA 5 X 1 DECISÃO
12 I 11 HORAS S LUIZ DE GONZAGA ANGLO 6 X 1 INST. EDU. PRESTES MAIA
13 H 12 HORAS NOVA ESCOLA 1 X 4 SILVIO GONZALEZ
14 K 13 HORAS SÃO SABAS 0 X 2 SANTA AMÁLIA
15 J 14 HORAS BEATÍSSIMA 1 X 1 GUILHERME DUMONT VILLARES
16 M 15 HORAS HUMBOLDT 5 X 0 FRIBURGO
17 A 16 HORAS ANGLO MORUMBI 1 X 2 SALGUEIRO

16 de maio

18 F 10 HORAS CANELLO MARQUES X ESCOLA POTY
19 L 11 HORAS IESFA X PADRE MOYE
20 B 12 HORAS SANTO AMERICO X GRAJAÚ
21 E 13 HORAS PORTO SEGURO X ESCOLA MORUMBI
22 D 14 HORAS ESCOLA VIVA X TERRAMAR
23 A 15 HORAS ANGLO MORUMBI X COC SAPIENS



 
 

24 G 16 HORAS EXTERNATO ELVIRA RAMOS X EXATO

16 de maio

25 H 10 HORAS NOVA ESCOLA X GUARAPIRANGA
26 J 12 HORAS BEATÍSSIMA X ALBERT EINSTEIN
27 K 13 HORAS SÃO SABAS X SOLUÇÃO
28 C 14 HORAS EMILIE DE VILLENEUVE X NOTRE DAME
29 M 15 HORAS HUMBOLDT OK X VÉRTICE
30 N 16 HORAS ETN OBJETIVO X SIQUEIRA CEZAR

23 de maio

31 F 10 HORAS ALICERCE X ESCOLA POTY
32 E 11 HORAS DIMENSÃO X ESCOLA MORUMBI
33 C 12 HORAS ESCOLA PROF. CARLOS AYRES X NOTRE DAME
34 B 13 HORAS ESCOLA PINHEIRO X GRAJAÚ
35 G 14 HORAS CONCÓRDIA X EXATO
36 N 15 HORAS SIQUEIRA CEZAR X 24 DE MARÇO

23 de maio

37 L 10 HORAS DECISÃO X PADRE MOYE
38 I 11 HORAS INST. EDU. PRESTES MAIA X PIO XII
39 H 12 HORAS SILVIO GONZALEZ X GUARAPIRANGA
40 K 13 HORAS SANTA AMÁLIA X SOLUÇÃO
41 J 14 HORAS GUILHERME DUMONT VILLARES X ALBERT EINSTEIN

42 M 15 HORAS FRIBURGO X VÉRTICE

30 de maio OITAVAS DE FINAL
43 9 HORAS 1º A X 2º MELHOR SEGUNDO
44 10 HORAS 1º B X 1º MELHOR SEGUNDO
45 11 HORAS 1º C X 1º D
46 12 HORAS 1º E X 1º F
47 13 HORAS 1º G X 1º H
48 14 HORAS 1º I X 1º J
49 15 HORAS 1º K X 1º L
50 16 HORAS 1º M X 1º N

 
13 de junho QUARTAS DE FINAL

51 9 HORAS VENCEDOR J43 X VENCEDOR J44
52 10 HORAS VENCEDOR J45 X VENCEDOR J46
53 11 HORAS VENCEDOR J47 X VENCEDOR J48
54 12 HORAS VENCEDOR J49 X VENCEDOR J50

20 de junho SEMIFINAIS
55 11 HORAS VENCEDOR J51 X VENCEDOR J52
56 12 HORAS VENCEDOR J53 X VENCEDOR J54

27 de junho FINAIS
57 15 HORAS PERDEDOR J55 X PERDEDOR J56
58 16 HORAS VENCEDOR J55 X VENCEDOR J56


